[image: image1.jpg]

          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

         АUБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
         РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                   АДМИНИСТРАЦИЯ

            УСТАF – ПАСТАА                           РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.08.2013г.     № 197-п
п. Расцвет

О внесении изменений в постановление

Администрации Расцветовского сельсовета

№ 254-п  от 21.12.2011г. «Об утверждении
Комплексной программы

«Профилактика правонарушений,

противодействие наркомании, терроризму

и экстремизму на территории
 муниципального образования Расцветовский

сельсовет на 2012-2015 годы»
          На основании Протеста Прокуратуры Усть-Абаканского района № 27-2-2013 от 27.08.2013г. на постановление Администрации Расцветовского сельсовета № 254-п от 21.12.2011г. «Об утверждении Комплексной программы «Профилактика правонарушений, противодействие наркомании, терроризму и экстремизму на территории  муниципального образования Расцветовский сельсовет на  2012-2015 гг.», как противоречащее действующему федеральному законодательству, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Внести изменения в постановление Администрации Расцветовского сельсовета № 254-п от 21.12.2011г. «Об утверждении Комплексной программы «Профилактика правонарушений, противодействие наркомании, терроризму и экстремизму на территории  муниципального образования Расцветовский сельсовет на  2012-2015 гг.»:
- в разделе 4 приложения в Перечне мероприятий комплексной программы по профилактике правонарушений в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет на 2012-2015гг. в пунктах 3.1, 3.2 и 3.3. программных мероприятий в сфере профилактики терроризма и экстремизма исключить из состава исполнителей участкового уполномоченного полиции (УУП).
Глава

Расцветовского сельсовета                                               Е.В. Кобызев